
NELLY CASTRO CASTILLO

R.F.C. CACN860619583

GUADALUPE  NUM. 8 COL. . TIZAYUCA HIDALGO
MEXICO C.P. 43810 TEL. 5568146135

Régimen Fiscal

626 - Régimen Simplificado de Confianza

Factura

Serie y Folio A 185

Fecha Emisión CFDI 06/10/2023 12:07:10 PM

Certificado CSD 00001000000503600838

Certificado SAT 00001000000504204971

Folio SAT D3EC6D9E-E205-46E0-9681-
37D0DF87F7B9

Fecha Certificación
SAT

06/10/2023 12:07:14 PM

Lugar de Expedición 43810

RFC de Proveedor
de Certificación

PPD101129EA3

Tipo de
Comprobante

I - INGRESO

Moneda MXN

Exportación 01 - No aplica

RECEPTOR
R.F.C. AME170807963
NOMBRE AVIGRUPO MEXICO
DIRECCIÓN EJERCITO NACIONAL  Num. 769  Num. Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA MIGUEL HIDALGO

CIUDAD DE MEXICO México C.P. 11520
USO DEL CFDI G03 - Gastos en general
RÉGIMEN FISCAL 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
DOMICILIO FISCAL
(C.P.)

11520

No. Id Clave de
producto o

servicio

Cantidad Clave de
Unidad

Unidad de
Medida

Descripción Precio Importe Descuento Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

0105 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE MOLE ROJO 19.17 38.34 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

6.14
0.48

0104 50182000 1.0 H87 PIEZA PASTE MOLE VERDE 19.17 19.17 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

3.07
0.24

0108 50182000 1.0 H87 PIEZA PASTE PIZZA-WAIANO 19.17 19.17 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

3.07
0.24

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CANTIDAD CON LETRA

OCHENTA Y SIETE  PESOS 99/100 M.N.

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL 76.68

RET. I.S.R. 0.96

I.V.A. 16.0000% 12.27

TOTAL 87.99

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Sello digital del CFDI:

gthPCrEPhJc6E0iYFJk+RGfKXHKaKKlhZn9txJPaKc23DVphNZAHG3Kaqx1VsXKtwiop5I3JQIrScW34DuPm06gkfWZ7qZayDIFSJ1lErh5lSpj84BWygn2FN4DxKf
GKPZAyA4snQ0A5sQF7Rzmnm5EDuqMb3lj34w9xPsyj9SbdmS5p7TpGAjzEjfDCV8LAhXdQEhtibU/Kq3xeqqLyRJohGm1v4lhvQHkkF5pimFZsO/fO1gT2atvJyz1
VJukLNGAvYPke+1x1OgVk1MAP07rWPNLCqXQKtOzroKAOKyuKoDjACbw43ST1iVxaX4vnu/RP/R9+g0vg2NS0wy8wNA==

Sello del SAT:

PsblEf1aURkk9xwFNpK9ds5y2/iukO7LtUH1G3ZiBw+CGaLK3jrCr7UYOk5T1VGNLAWc0U3XAbCuNGXrdv2Cf/oGqF3aEymy62A7aeRDOTpHGOD+MgpqftTSGW
pYiApKrkAvJs8ujC27TfbA81WwkEGCfy3pulnpo+HSb3gRyeFYO+nzifW94DwxbS61uvbK/UE5rvmSu30CL8i+i7a87fSZskTx6UJlOi9hUZmzhA47T9vA2RmcIPoB
BCoRy3VJq9DBSraMSO5IyTht7PEWYyLAW6IboVFhC5Pu8cKFQho1FM/TrP/rpM2FDr+30mMk8gck3QSyLCASGqpnKHTKNw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D3EC6D9E-E205-46E0-9681-37D0DF87F7B9|2023-10-
06T12:07:14|PPD101129EA3|gthPCrEPhJc6E0iYFJk+RGfKXHKaKKlhZn9txJPaKc23DVphNZAHG3Kaqx1VsXKtwiop5I3JQIrScW34DuPm06gkfWZ7qZayDIFSJ1l
Erh5lSpj84BWygn2FN4DxKfGKPZAyA4snQ0A5sQF7Rzmnm5EDuqMb3lj34w9xPsyj9SbdmS5p7TpGAjzEjfDCV8LAhXdQEhtibU/Kq3xeqqLyRJohGm1v4lhvQHk
kF5pimFZsO/fO1gT2atvJyz1VJukLNGAvYPke+1x1OgVk1MAP07rWPNLCqXQKtOzroKAOKyuKoDjACbw43ST1iVxaX4vnu/RP/R9+g0vg2NS0wy8wNA==|000010
00000504204971||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.                     1


